

令和4年12月15日 群馬県立館林美術館 電話:0276-72-8188

## 群馬県立館林美術館 インスタライブ開催のお知らせ

## 俳優・加藤亮佑さんとめぐる ナイトミュージアムツアー

~夜の建築とフランソワ・ポンポン~

館林美術館インスタグラムアカウントにて、夜の美術館とフランソワ・ポンポンを 紹介するインスタライブを行います。学芸員がゲストの俳優・加藤亮佑さんと対話し ながら展示室を巡り、美術館やポンポンの魅力をお伝えします。



フランソワ・ポンポン《シロクマ》1923-33 年



当館外観



加藤亮佑氏

- 群馬県立館林美術館蔵
- 1. 日 時 12月18日(日) 18:30~(30分程度)
- 2. 参加方法 @gunmatatebi をフォローして当日の配信をお待ちください。



https://www.instagram.com/gunmatatebi

インスタグラムでは、事前に質問も募集いたします。

3. 出演者 加藤亮佑氏(俳優)、当館学芸員

問い合わせ先 群馬県立館林美術館 〒374-0076 群馬県館林市日向町 2003 TEL. 0276-72-8188 FAX. 0276-72-8338



